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استاندار  حضور  با  چندساعته  نشستی  در 
اصفهان، معاونان استانداری و مدیران ارشد 
اقتصادی،  آمارهای  از  بیش  آنچه  استان، 
پروژه های عمرانی و گزارش های مدیریتی 
نقش  بر  تأکید مکرر  توجه می کرد،  جلب 
رسانه ها و ضرورت توجه به معیشت و امنیت 
شغلی خبرنگاران بود. نشستی که در آن از یک سو روایت عبور 
اصفهان از یکی از سخت ترین سال های چند دهه اخیر مطرح 
شد و از سوی دیگر، وعده هایی درباره مسکن خبرنگاران، تشکیل 
صندوق حمایت از اصحاب رسانه، اصلاح قوانین مالیاتی و ایجاد 

سازوکارهای جدید برای حمایت از فعالان رسانه ای ارائه شد.
اصفهان در یک سال گذشته با مجموعه ای از بحران های هم زمان 
روبه رو بوده است؛ از تنش های آبی و مطالبات کشاورزان گرفته 
تا ناترازی انرژی، فشارهای اقتصادی، مشکلات زیرساختی و 
رخدادهایی که مسئولان استان از آن با عنوان »جنگ ۱۲ روزه« 
و »جنگ رمضان« یاد می کنند. در چنین شرایطی مدیریت استان 
تلاش کرده ضمن حفظ روند توسعه و اجرای پروژه های کلان، 

از توقف برنامه های عمرانی و اقتصادی جلوگیری کند.
اصحاب  با  وی  معاونان  و  اصفهان  استاندار  خبری  نشست 
رسانه، فرصتی بود تا علاوه بر ارائه گزارش عملکرد مدیریت 
استان، موضوعات مختلفی از جمله سرمایه گذاری، انرژی های 
تجدیدپذیر، پروژه های انتقال آب، امنیت استان، توسعه سیاسی 
و اجتماعی و البته وضعیت خبرنگاران و رسانه ها مورد بررسی 

قرار گیرد.
آنچه این نشست را از بسیاری جلسات مشابه متمایز می کرد، 
حجم قابل توجه مطالب مطرح شده درباره رسانه ها و اذعان 
مدیران ارشد استان به مشکلات معیشتی، مالیاتی و رفاهی 
رسانه ها و خبرنگاران بود؛ موضوعی که در سال های گذشته 
کمتر در سطح عالی مدیریت استان به این شکل مورد توجه 

قرار گرفته است.
	Á یک سال پر از بحران؛ از تنش آبی تا جنگ

و ناترازی انرژی
استاندار اصفهان در ابتدای سخنان خود، سال گذشته را یکی از 

دشوارترین دوره های مدیریتی استان توصیف کرد.
مهدی جمالی نژاد با اشاره به مجموعه بحران هایی که استان با 
آن مواجه بوده است، گفت اصفهان در یک سال گذشته یکی 
از پرتراکم ترین دوره های بحرانی خود را پشت سر گذاشته و 
نظیر  با چالش هایی  دولت  فعالیت  ابتدایی  روزهای  از همان 
تنش های آبی، مطالبات کشاورزان، ناترازی انرژی و رخدادهای 

امنیتی و منطقه ای روبه رو بوده است.
وی تأکید کرد که برخی از مدیران باسابقه استان معتقدند حجم 
بحران های تجربه شده در این یک سال با چند دهه گذشته قابل 

مقایسه است و شرایطی کم سابقه را رقم زده است.
استاندار اصفهان با بیان اینکه موفقیت های حاصل شده نتیجه کار 
جمعی مدیران استان بوده است، از همراهی معاونان، مدیران 
کل و مجموعه مدیریتی استان قدردانی کرد و گفت اگر امروز 
دستاوردی حاصل شده، نتیجه هم افزایی و تلاش شبانه روزی 

مدیران در بخش های مختلف است.
	Áرسانه‌ها؛ بازوی تحول و توسعه استان

یکی از مهم ترین بخش های سخنان استاندار اصفهان به جایگاه 
رسانه ها اختصاص داشت.

جمالی نژاد در پاسخ به پرسش اصفهان امروز درباره سهم رسانه 
در راهبردهای اصلی و تصمیم گیری های کلان استان از جمله 
گردشگری، انرژی و هوش مصنوعی با تأکید بر اینکه رسانه ها 
را صرفاً ابزار اطلاع رسانی نمی داند، اظهار کرد: رسانه ها بازوی 
تحول استان هستند و بسیاری از اقداماتی که امروز در حوزه های 
مختلف انجام شده بدون همراهی، مطالبه گری و نقد رسانه ها به 

نتیجه نمی رسید.
وی با اشاره به سوابق مدیریتی خود در شهرداری، استانداری و 
وزارت کشور گفت همواره نقد رسانه ها را فرصتی برای اصلاح 

امور دانسته و هیچ گاه برخورد سلبی با منتقدان نداشته است.
استاندار اصفهان تأکید کرد که خبرنگاران اصفهانی را در بالاترین 
جایگاه حرفه ای می بیند و معتقد است احترام به رسانه در واقع 

احترام به مردم و افکار عمومی است.
او خطاب به خبرنگاران گفت که وظیفه مدیران شنیدن نقدها، 
پاسخگویی و تلاش برای رفع مشکلات است و باید ارتباط میان 

رسانه و مدیریت استان بیش از گذشته تقویت شود.
	Á مســکن خبرنگاران؛ مطالبه‌ای قدیمی که

دوباره مطرح شد
یکی از موضوعات مهم مطرح شده در نشست، وضعیت مسکن 

خبرنگاران بود.
جمالی نژاد با اشاره به پیگیری های انجام شده با وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و همچنین وزیر راه و شهرسازی گفت موضوع 
مسکن خبرنگاران از جمله مطالباتی است که استانداری به طور 

جدی آن را دنبال می کند.
وی تصریح کرد:  پرونده های مرتبط با مسکن مهر و نهضت ملی 
مسکن دارای پیچیدگی های حقوقی و اجرایی متعددی هستند و 

حل آن ها نیازمند بررسی دقیق است.
استاندار اصفهان از برگزاری جلسات تخصصی برای بررسی 
مشکلات مسکن خبرنگاران خبر داد و گفت: تلاش خواهد شد از 

ظرفیت های موجود برای کمک به اصحاب رسانه استفاده شود.
او تأکید کرد:در این زمینه میان خبرنگار، عکاس خبری و سایر 
فعالان رسانه ای تفاوتی قائل نخواهد شد و نگاه استان حمایت از 

همه فعالان این حوزه است.
	Á پیشنهادی از خبرنگاران؛  صندوق حمایت 

برای کاهش دغدغه‌های معیشتی
شاید مهم ترین وعده مطرح شده در حوزه رسانه، پیشنهاد تشکیل 

صندوق حمایت از خبرنگاران بود.
استاندار اصفهان با اشاره به مشکلات اقتصادی و معیشتی فعالان 
رسانه ای اظهار کرد که ایجاد یک صندوق قرض الحسنه ویژه 
خبرنگاران می تواند بخشی از مشکلات این قشر را کاهش دهد.

وی گفت: این صندوق می تواند با مشارکت دستگاه های مختلف 
و همراهی بخش خصوصی شکل گیرد و تسهیلات لازم را در 

اختیار خبرنگاران قرار دهد.
به گفته جمالی نژاد، امنیت شغلی و معیشتی خبرنگاران یکی 
رفع  بدون  و  رسانه هاست  حرفه ای  توسعه  پیش نیازهای  از 
دغدغه های اقتصادی نمی توان انتظار داشت رسانه ها با تمام 
ظرفیت خود در عرصه اطلاع رسانی و مطالبه گری فعالیت کنند.

	Á پیشنهادهایی برای تقویت جایگاه رسانه‌ها
در اصفهان

استاندار اصفهان در ادامه مجموعه ای از پیشنهادها و برنامه ها را 
برای تقویت فضای رسانه ای استان مطرح کرد.

ایجاد  دولتی،  رسانه های  سیاست گذاری  شورای  تشکیل 
سامانه های شفافیت و پاسخگویی، اختصاص روزهای مشخص 
برای گفت وگوی مستقیم مدیران با رسانه ها، تشکیل کمیته ویژه 
بررسی مشکلات خبرنگاران و ایجاد سازوکارهایی برای ارتقای 

امنیت شغلی فعالان رسانه ای از جمله این پیشنهادها بود.
وی همچنین از خبرنگاران خواست اختلافات درون صنفی و 
جناحی را کنار بگذارند و برای پیگیری مطالبات مشترک، با 

انسجام بیشتری عمل کنند.
جمالی نژاد با استفاده از یک تمثیل گفت: »همه ما در یک قایق 
نشسته ایم« و اگر قرار است مشکلات حل شود، نیازمند همکاری 

و هم افزایی هستیم.
	Áمالیات خبرنگاران باید بازنگری شود

بخش مهم دیگری از نشست به سخنان سیدمهدی سیدین نیا، 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان اختصاص 

داشت.
وی در پاسخ به پرسش اصفهان امروز مبنی بر شرایط سخت 
و  قوانین  از  بسیاری  گفت:  کنونی  شرایط  در  رسانه  اقتصاد 
خبرنگاران  شغلی  واقعیت های  با  فعلی  مالیاتی  سقف های 

همخوانی ندارد.
سیدین نیا خاطرنشان کرد: درآمد بخش قابل توجهی از خبرنگاران 
به صورت پروژه ای، مقطعی و غیرثابت است و همین مسئله 

موجب بروز مشکلاتی در محاسبات مالیاتی می شود.
وی خواستار بازنگری در این قوانین شد و افزود: لازم است نظام 

مالیاتی کشور شرایط خاص حرفه خبرنگاری را در نظر بگیرد.
	Áحمایت‌های فعلی کافی نیست

ادامه  در  اصفهان  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
سخنان خود به حمایت های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از 

خبرنگاران اشاره کرد.
وی گفت: در سال گذشته مبالغی در قالب طرح های حمایتی 
به خبرنگاران پرداخت شده اما این حمایت ها با توجه به شرایط 

اقتصادی و گستردگی جامعه رسانه ای کافی نیست.
سیدین نیا افزود: بسیاری از خبرنگاران به صورت مستقل فعالیت 
می کنند و از حمایت سازمانی برخوردار نیستند؛ بنابراین باید 

سازوکارهای ویژه ای برای این گروه در نظر گرفته شود.
وی همچنین از مذاکرات انجام شده با وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و وزارت راه و شهرسازی خبر داد و ابراز امیدواری کرد 
بخشی از مشکلات معیشتی خبرنگاران از طریق این رایزنی ها 

حل شود.
	Á عبور از اقتصاد بانک‌محور؛ نســخه جدید

استانداری برای سرمایه‌گذاری
در بخش اقتصادی نشست، مدیران استان از برنامه های جدید 

سرمایه‌گذاری سخن گفتند.
بر اساس اعلام مسئولان استانداری، برای نخستین بار »قاب 
اقتصادی« استان در سه افق کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت 

تدوین شده است.
استاندار اصفهان از تعریف یک هزار همت پروژه سرمایه گذاری 
خبر داد و گفت: احیای واحدهای راکد، تکمیل طرح های نیمه تمام 
و تعریف صدها فرصت سرمایه گذاری جدید در دستور کار قرار 

گرفته است.
شهرام رئیسی، مدیرکل دفتر هماهنگی سرمایه گذاری و اشتغال 
استانداری نیز تأکید کرد: اصفهان در حال حرکت به سمت 
ابزارهای نوین تأمین مالی است و تلاش می شود وابستگی 

اقتصاد استان به نظام سنتی بانک محور کاهش یابد.
وی نقش رسانه ها را در تبیین این ابزارها بسیار مهم دانست و 
از خبرنگاران حوزه اقتصاد خواست در معرفی ظرفیت های جدید 

سرمایه‌گذاری مشارکت کنند.
	Á انتقال آب از دریا؛ راهبرد جدید برای نجات

منابع آبی

موضوع آب همچنان یکی از مهم ترین مسائل استان اصفهان 
است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان با تأکید بر 
تشدید چالش های منابع آبی استان اعلام کرد: استفاده از آب های 
نامتعارف و اجرای پروژه های انتقال آب دریا برای تأمین پایدار 
آب صنایع بزرگ در دستور کار قرار دارد. به گفته وی، هم زمان 
مجموعه ای از طرح های زیرساختی و مدیریتی نیز برای کاهش 

فشار بر منابع داخلی و مدیریت مصرف در حال اجراست.
علیرضا قاری قرآن با اشاره به ضرورت تطبیق توسعه استان با 
ظرفیت های آبی گفت: توسعه اصفهان باید بر اساس توان واقعی 
منابع آب برنامه ریزی شود و در همین راستا، انتقال آب دریا برای 
تأمین نیاز صنایع بزرگ به طور جدی دنبال می شود. وی افزود: 
در حال حاضر بخشی از صنایع بزرگ از جمله پالایشگاه، فولاد، 
ذوب آهن و برخی واحدهای صنعتی متوسط به شبکه تأمین آب 
از منابع نامتعارف متصل شده اند و این روند در حال گسترش 

است.
وی با اشاره به وضعیت پروژه انتقال آب از دریا تصریح کرد: 
زیرساخت کریدور انتقال آب تا حدود ۸۰ درصد آماده شده و 
برای تکمیل آن حدود ۲۰ میلیون دلار اعتبار نیاز است که از 
محل صندوق توسعه ملی و منابع ارزی تأمین می شود. به گفته 
او، در جلسات اخیر مقرر شده برخی صنایع بزرگ از جمله فولاد 
و پالایشگاه به عنوان سرمایه گذاران اصلی در این طرح مشارکت 

داشته باشند تا روند تکمیل پروژه سرعت بگیرد.
معاون استاندار اصفهان همچنین به پروژه های مکمل آبرسانی 
از  یکی  به عنوان  کوهرنگ  دوم  سامانه  گفت:  و  کرد  اشاره 
با  و  اجراست  استان در حال  تأمین آب  مهم ترین طرح های 
تقسیم بندی به سه فاز، بخشی از آن به بهره برداری رسیده است. 
وی افزود: همچنین پروژه های انتقال آب درون استانی، از جمله 
انتقال آب از سمیرم به مناطق مرکزی برای تأمین آب شرب، با 

مجوز وزارت نیرو و تأمین پیمانکار در حال اجراست.
قاری قرآن با تأکید بر مدیریت یکپارچه منابع آبی میان استان های 
اصفهان، چهارمحال و بختیاری و یزد گفت: جلسات منظم برای 
مدیریت مصرف و توزیع آب برگزار می شود و تلاش شده با وجود 
چالش های سالانه، تعادل نسبی در بهره برداری از منابع مشترک 
از  استفاده  پیشرو در  استان های  از  را  او اصفهان  حفظ شود. 
آب های نامتعارف و مدیریت مصرف دانست و افزود: توسعه آینده 

استان بدون توجه به تأمین پایدار آب امکان پذیر نخواهد بود.
	Á سیاست‌های و  شــهری  توسعه  مدیریت 

مسکن در اصفهان
وی در ادامه با اشاره به سیاست های توسعه شهری گفت: در 
فرآیند برنامه ریزی شهری تلاش شده ضوابط طرح های جامع 
و تفصیلی و همچنین تصمیمات کمیسیون ماده ۵ به طور دقیق 
رعایت شود تا توسعه شهر به صورت کنترل شده و متوازن پیش 

برود.
تمرکز  از  جلوگیری  استان  اصلی  سیاست  افزود:  قاری قرآن 
بیش از حد جمعیت در کلانشهر اصفهان و هدایت توسعه به 
شهرهای اطراف مانند بهارستان و شاهین شهر است تا فشار بر 
زیرساخت های شهری کاهش یابد. وی تأکید کرد: در این مسیر، 
حفظ سرانه های خدماتی از جمله فضای سبز، امکانات ورزشی و 
خدمات فرهنگی در اولویت قرار دارد، هرچند در برخی مناطق 

حاشیه ای همچنان کاستی هایی وجود دارد.
معاون هماهنگـی امور عمرانی اسـتانداری اصفهان همچنین 
به طرح نهضت ملی مسـکن اشـاره کرد و گفت: تلاش شـده 
اجـرای ایـن طـرح به گونـه ای باشـد کـه بـار اضافی بر شـهر 
اصفهـان تحمیـل نشـود و تأمیـن خدمـات در مناطـق جدید 
امکان پذیـر باشـد. وی افـزود: بخشـی از اراضـی مـورد نیاز در 

شـهرهایی ماننـد بهارسـتان و شاهین شـهر بـرای این منظور 
در نظـر گرفتـه شـده و واگذاری ها در قالب تعاونـی و با رعایت 

ضوابـط در حال انجام اسـت.
قاری قرآن در پایان درباره وضعیت بازار مسکن و اجاره بها گفت: 
مصوبه افزایش ۲۵ درصدی اجاره بها در استان ابلاغ شده اما به 
دلیل شرایط تورمی، اجرای کامل آن در عمل با چالش هایی 
مواجه است. با این حال، کنترل بازار و نظارت بر روند اجاره بها 

همچنان در دستور کار دستگاه های اجرایی استان قرار دارد.
	Á قطار سریع‌السیر اصفهان – تهران وارد فاز

جدید می‌شود
در حوزه زیرساخت های حمل ونقل نیز خبرهای مهمی مطرح شد

 مجری کل طرح های زیربنایی استان اصفهان از آغاز عملیات 
ریل گذاری پروژه قطار سریع السیر اصفهان–تهران در نیمه دوم 
امسال خبر داد و گفت: سرعت پیشرفت این طرح ملی مطلوب 
است و در صورت تداوم روند فعلی، ظرف کمتر از شش ماه آینده 

وارد مرحله ریل گذاری خواهد شد.
علیرضا صلواتی در نشست خبری استاندار اصفهان با اصحاب 
قطار  کرد:  اظهار  پروژه  این  ابعاد گسترده  به  اشاره  با  رسانه 
پرسرعت اصفهان–تهران از نظر مالی، اعتباری و فنی یکی 
از پروژه های کم نظیر در کشور است و از ابتدای اجرا به صورت 

مستمر در سطح مدیریت عالی استان پیگیری شده است.
وی افزود: پیش از آغاز جنگ نیز جلسات متعددی با دستگاه های 
مختلف از جمله نیروهای مسلح و مجموعه های صنعتی برگزار 
شد و استاندار اصفهان به صورت هفتگی روند پیشرفت پروژه را 

پیگیری می کرد.
صلواتی با بیان اینکه این طرح پس از یک وقفه کوتاه ناشی از 
شرایط جنگی مجدداً فعال شده است، تصریح کرد: پس از پایان 
این وقفه، اقدامات اجرایی و جبران خسارت ها انجام شد و پروژه 
دوباره با هدف ایجاد امیدآفرینی و شتاب در توسعه زیرساختی 

کشور ادامه پیدا کرد.
وی تأکید کرد: در حال حاضر تأمین منابع مالی پروژه انجام 
شده و پیش بینی ما این است که با ادامه روند فعلی، عملیات 
ریل گذاری در کمتر از شش ماه آینده آغاز شود؛ مرحله ای که 

به گفته او، نقطه جهش و شتاب گیری اصلی پروژه خواهد بود.
مجری کل طرح های زیربنایی استان اصفهان با اشاره به افق 
بهره برداری این پروژه گفت: هدف گذاری انجام شده، تکمیل و 
بهره برداری از قطار سریع السیر اصفهان–تهران تا پایان دولت 

است.
صلواتی در پایان با اشاره به اهمیت اجتماعی و اقتصادی این 
طرح خاطرنشان کرد: همراهی و مطالبه گری مردم می تواند نقش 
مهمی در تسریع روند اجرا داشته باشد و این پروژه علاوه بر 
تحول در حمل ونقل، می تواند زمینه ساز توسعه گردشگری و رونق 

اقتصادی در کشور شود.
	Á ورود ترکیبات »بی‌تی‌ایکس« به شبکه پایش
هوا

تداوم  از  اصفهان  استان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
نظارت های سخت گیرانه بر پالایشگاه اصفهان خبر داد و گفت: 
پایش آلایندگی این مجموعه به صورت شبانه روزی ادامه دارد و 
برای نخستین بار، ترکیبات خطرناک BTX نیز وارد شبکه رسمی 

سنجش کیفیت هوا در استان شده است.
مریم کرمانی در نشست خبری استاندار اصفهان با اصحاب 
رسانه، با رد شایعات مربوط به کاهش یا حذف نظارت های 
استانی بر واحدهای صنعتی بزرگ به ویژه پالایشگاه اصفهان 
اظهار کرد: هیچ گونه مصوبه یا تصمیمی مبنی بر توقف یا تضعیف 
نظارت های زیست محیطی وجود ندارد و پایش خروجی های این 

مجتمع صنعتی با جدیت ادامه دارد.

وی افزود: برنامه های نظارتی اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان بر فعالیت های پالایشگاه اصفهان به صورت مستمر و 
شبانه روزی اجرا می شود و داده های مرتبط با آلاینده ها به طور 

مداوم رصد و ثبت می گردد.
کرمانی با اشاره به توسعه سامانه های پایش کیفیت هوا در 
استان گفت: در حال حاضر این سامانه ها هفت آلاینده شاخص 
و کلاسیک را اندازه گیری می کنند و برای نخستین بار، پایش 
ترکیبات شیمیایی BTX شامل بنزن، تولوئن و زایلین نیز به 

شبکه سنجش استان اضافه شده است.
امکان  پایش،  شبکه  به  ترکیبات  این  ورود  وی،  گفته  به 
ارزیابی دقیق تر آلاینده های خطرناک و ارتقای کیفیت کنترل 
زیست محیطی را فراهم کرده و گام مهمی در جهت به روزرسانی 

نظام سنجش آلودگی هوا در اصفهان محسوب می شود.
مدیـرکل حفاظـت محیط زیسـت اسـتان اصفهـان در بخش 
دیگـری از سـخنان خود با اشـاره به برخی مباحـث مربوط به 
تغییـرات سـاختاری و ورود بخش خصوصـی در برخی صنایع 
از جملـه ذوب آهـن اظهـار کرد: ایـن تغییرات به هیـچ عنوان 
بـه معنـای کاهـش نظـارت یا اعطـای مجـوز بـرای افزایش 
آلایندگی نیسـت و معیـار اصلی، رعایت کامل اسـتانداردهای 

زیسـت محیطی خواهـد بود.
وی تأکید کرد: سیاست محیط زیست استان بر پایه نظارت 
مستمر، شفافیت داده ها و الزام واحدهای صنعتی به رعایت حدود 
مجاز آلایندگی است و در این مسیر هیچ گونه اغماضی صورت 

نخواهد گرفت.
	Á روایت معاون امنیتی از روزهای سخت جنگ

رمضان
یکی از متفاوت ترین بخش های نشست، گزارش معاون امنیتی 

استاندار از شرایط امنیتی استان بود.
اکبر صالحی اعلام کرد: در جریان جنگ رمضان، ۷۶۱ حمله 
علیه استان ثبت شده و بیش از دو هزار و ۶۶۵ مورد اصابت و 

تهدید شناسایی شده است.
وی گفت: اصفهان پس از تهران بیشترین حجم حملات را 
تجربه کرده اما با همکاری مردم، نیروهای امنیتی، انتظامی، 

نظامی و رسانه ها، آرامش استان حفظ شده است.
صالحی نقش خبرنگاران را در مدیریت افکار عمومی و جلوگیری 
از ایجاد نگرانی در جامعه بسیار مهم توصیف کرد و از عملکرد 

رسانه های استان قدردانی کرد.
	Áوفاق؛ راهبرد سیاسی استانداری اصفهان

در حوزه سیاسی نیز معاون سیاسی استاندار از اجرای سیاست 
وفاق سخن گفت.

ایوب درویشی تأکید کرد: توسعه پایدار بدون هم گرایی سیاسی 
و اجتماعی ممکن نیست و استانداری تلاش می کند از ظرفیت 

همه جریان ها، احزاب و نخبگان استفاده کند.
وی از راه اندازی خانه احزاب استان و تشکیل حلقه نخبگانی 
مدیران ادوار مختلف خبر داد و گفت: هدف، استفاده از همه 

ظرفیت های فکری برای توسعه استان است.
	Á رتبه گرانی اصفهان به جایگاه ۲۴ کشــور

بهبود یافت 
رتبه  کاهش  از  اصفهان  استان  بازار  تنظیم  ستاد  سخنگوی 
این استان در شاخص گرانی کشور خبر داد و گفت: با اجرای 
مجموعه ای از اقدامات کنترلی و برگزاری جلسات مستمر تنظیم 
بازار، اصفهان از جایگاه »گران ترین استان کشور« به رتبه ۲۴ 
رسیده و میانگین قیمت اقلام غذایی در استان نیز پایین تر از 

متوسط کشوری قرار گرفته است.
امید شریفی اظهار کرد: از نخستین ساعات بروز شرایط ویژه 
اقتصادی، آرایش مدیریتی ویژه ای در حوزه تنظیم بازار استان 

شکل گرفت و »قرارگاه تنظیم بازار« در همان ساعات اولیه 
فعالیت خود را آغاز کرد.

وی افزود: در این چارچوب، جلسات روزانه رأس ساعت ۱۳ 
برگزار شد و طی این مدت ۷۵ جلسه تخصصی برای رصد بازار، 
کنترل قیمت ها و مدیریت شرایط تورمی تشکیل شد که نقش 

مهمی در ثبات نسبی بازار استان داشته است.
شریفی با اشاره به نتایج این اقدامات گفت: بر اساس ارزیابی های 
انجام شده، اصفهان از رتبه نخست گران ترین استان کشور خارج 
شده و به رتبه ۲۴ رسیده است؛ همچنین در حال حاضر میانگین 
قیمت مواد غذایی و اقلام خوراکی در استان پایین تر از میانگین 

کشوری گزارش می شود.
وی در عین حال تأکید کرد که تورم یک مسئله ملی و متأثر از 
شرایط کلان اقتصادی و تحریم هاست و کنترل کامل آن نیازمند 

اصلاحات ساختاری در سطح کشور خواهد بود.
	Áاصلاح نرخ نان و توسعه نان کامل در اصفهان

سخنگوی ستاد تنظیم بازار استان اصفهان در بخش دیگری 
از سخنان خود به موضوع نان و سیاست های جدید در این 
حوزه اشاره کرد و گفت: اصلاح نرخ نان دولتی و رفع موانع 
عرضه »نان کامل« در دستور کار فوری استان قرار دارد و ظرف 

روزهای آینده نهایی خواهد شد.
وی افزود: در حال حاضر حداقل ۷۸ واحد تولید نان کامل در 
استان شناسایی و برای فعالیت آماده شده اند، اما به دلیل برخی 
مشکلات سامانه ای، فرآیند توزیع نان کامل یارانه ای با تأخیر 

مواجه شده است.
شریفی با بیان اینکه حدود ۴۰۰ تا ۵۰۰ واحد نانوایی دولتی 
نیز متقاضی ورود به این طرح هستند، اظهار کرد: با بارگذاری 
قیمت های جدید در سامانه طی روزهای آینده، زمینه فعالیت 

گسترده نانوایان در عرضه نان کامل فراهم خواهد شد.
وی همچنین به مطالبات صنف نانوایان اشاره کرد و گفت: 
نانوایان استان طی دو سال گذشته با چالش ناشی از اختلاف 
نرخ های ثبت‌شده در سامانه مواجه بوده اند که این موضوع با توجه 
به افزایش هزینه های تولید، مشکلاتی برای فعالیت اقتصادی 

آن ها ایجاد کرده است.
به گفته شریفی، اصلاح نرخ نان با هماهنگی استاندار و بر اساس 
میانگین کشوری انجام خواهد شد و پیش بینی می شود این 
اصلاحات ظرف امروز یا فردا در سامانه ثبت و اجرایی شود تا 

تعادل در چرخه اقتصادی این صنف برقرار شود.
	Á اصفهان قطب انرژی‌های تجدیدپذیر کشور

می‌شود
 مشاور و دستیار عالی استاندار اصفهان از جهش قابل توجه در 
توسعه انرژی های پاک در این استان خبر داد و گفت: اصفهان 
در مسیر تبدیل شدن به قطب انرژی های تجدیدپذیر کشور قرار 
گرفته و برنامه ریزی برای رسیدن به ظرفیت یک هزار مگاوات 

انرژی خورشیدی تا پایان سال جاری در حال اجراست.
مهران فاطمی با اشاره به روند رو به رشد سرمایه‌گذاری در حوزه 
انرژی های پاک اظهار کرد: در ابتدای دولت، ظرفیت تولید انرژی 
خورشیدی در استان تنها ۷۰ مگاوات بود، اما این رقم اکنون به 
۵۸۰ مگاوات رسیده و بر اساس برنامه ریزی انجام شده تا پایان 

سال به یک هزار مگاوات خواهد رسید.
وی افزود: در افق توسعه ای استان، تولید ۵ هزار و ۳۰۰ مگاوات 
انرژی خورشیدی هدف گذاری شده و برای تحقق این برنامه، 
حدود ۷۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری پیش بینی شده است 
که می تواند زمینه اشتغال بیش از ۴۰ هزار نفر را در استان فراهم 
کند. به گفته او، تاکنون بیش از ۹ هزار هکتار زمین برای اجرای 

این پروژه ها در اختیار سرمایه گذاران قرار گرفته است.
فاطمی با اشاره به توسعه سایر بخش های انرژی های تجدیدپذیر 
گفت: در حوزه انرژی بادی، مطالعات مکان یابی انجام شده و 
اصفهان در حال ورود به پروژه های نوآورانه در این زمینه است. 
همچنین در حوزه زیست توده نیز با همکاری سازمان انرژی های 
تجدیدپذیر و بهره وری انرژی برق )ساتبا(، احداث یک نیروگاه ۱۵ 

مگاواتی زباله سوز در دستور کار قرار دارد.
وی ادامه داد: علاوه بر تولید انرژی، پروژه های کلان بهینه سازی 
مصرف نیز در استان دنبال می شود و دو طرح بزرگ در نیروگاه 
شهید منتظری و نیروگاه جنوب اصفهان با حجم سرمایه گذاری 
حدود ۲ میلیارد دلار در حال پیگیری است که می تواند تحول 

اساسی در بهره وری انرژی ایجاد کند.
از  مشاور و دستیار عالی استاندار اصفهان در بخش دیگری 
سخنان خود به پروژه های آبی استان اشاره کرد و گفت: اقدامات 
گسترده ای در حوزه انتقال و مدیریت منابع آب در حال انجام 
است که شامل اجرای بیش از ۸۰۰ کیلومتر خط لوله انتقال آب 
با لوله های قطور و اجرای پروژه های پیچیده در شرایط سخت 

اقلیمی است.
وی با تمجید از روند مدیریت پروژه های آبی در استان اظهار کرد: 
آنچه امروز در اصفهان در حال وقوع است، حاصل عقلانیت، 
پیگیری و همت مدیریتی است که می تواند این استان را در تراز 

تاریخی مدیریت آب کشور قرار دهد.
فاطمی تأکید کرد: این پروژه های زیرساختی اگرچه کمتر در 
سطح عمومی دیده می شوند، اما نقش تعیین کننده ای در حفظ 
جایگاه اصفهان به عنوان یکی از استان های پیشرو در توسعه 

زیرساخت ها و مدیریت منابع کشور دارند.

اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

744- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۱۹۱۸ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/16- آقای مرتضی ضیائی کروندی به شناسنامه شماره ۲۴ کدملی 
۵۴۹۹۵۳۶۸۵۶ صادره فرزند یداله در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی بدون اعیانی به مساحت 
4326.81 مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۶ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک اصفهان - طبق 

دفتر 1 متمم صفحه ی ۲۴۵ آقای ابوطالب عباسی ملک آبادی فرزند علی مالک ۲.۵ سهم مشاع از ۳۳۶ 
سهم ششدانگ پلاک ۶ اصلی واقع در بخش ۱۲ ثبت اصفهان است که نامبرده حدودا مقدار ۴۳۵۰ 
مترمربع از مالکیت خود را بصورت عادی و قولنامه ی به یداله ضیایی کرونی فرزند ابراهیم انتقال داده 
و سپس  مالكيت يداله ضیایی مجددا بصورت عادی به مرتضی ضیایی کروندی فرزند یداله انتقال شده 
است. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/09 واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نجف آباد 2206023/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
728- 1- برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰302034014494 و 140360302034014493  مورخ 1403/8/29 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم وحید ولایتی نژاد  فرزند 
احمد بشماره شناسنامه 4476 صادره از کاشان و محمود رفیعی به شناسنامه 50303 فرزند محمد علی 
هر کدام سه دانگ مشاع از  ششدانگ خانه به مساحت 129.70 متر مربع مفروز از پلاک 1187 اصلی 
واقع در بخش یک کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1405/3/25   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/9     حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد 

و املاک   شناسه: 2204960
آگهی فقدان سند مالکیت

726- 1- طبق تقاضای وارده 4009016  مورخ ۱4۰۵/۰2/۳۰ با استناد 2 برگ استشهادیه مصدق پیوست 

که امضای شهود رسما گواهی گردیده حمید ترابی مدعی هستند که سند مالکیت دو دانگ مشاع از 
ششدانگ ساختمان به مساحت ۶۶۶۷.۵ متر مربع شماره ۹۱۰ فرعی مجزی از شماره ۵۰ اصلی واقع در 
بخش دو حوزه ثبتی کاشان ذیل صفحه ۵۵۳ دفتر ۶۲۲ به نام حمید ترابی ثبت و سند مالکیت به شماره 
چاپی 0554261 به نام حمید ترابی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند 9243 مورخ 
1388/01/01 دفتر 170 در اجاره شرکت تعاونی جوجه کشی قمصر کاشان قرار گرفت که به علت جابه 
جایی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی رانموده است که در جریان رسیدگی میباشد و طبق تبصره 
یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه ثبت مراتب آگهی تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را كتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس واصل سند 
به ارائه کننده مسترد گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مزبور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. تاریخ 
انتشار: 1405/3/25   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان محمد علی ناظمی اشنی شناسه: 2204990

از بحران آب تا جنگ ۱۲ روزه؛ روایت یک سال پرتنش در اصفهان؛

رسانه ها در متن توسعه استان
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